Резултати од испитите кај проф. Спасовски одржани на 6.9.2023

За евидентирање на испитот како положен, ЗАДОЛЖИТЕЛНО Е ДА СЕ ИМА ПОДНЕСЕНО ПРИЈАВА И ИСПИТОТ ДА БИДЕ ПРИЈАВЕН ВО IKNOW  СИСТЕМОТ 
Оцените ќе се внесуваат во индекс на 20.9 (среда) од 11.00 до 12.00


Психологија на лица со посебни образовни потреби за Дефектолошка доквалификација
Испитот носи максимум 80 бодови, а положен е со минимум 40 бодови. 
	Презиме и име
	Оцена

	Димковска Мартина
	6

	Близнаковски Влатко
	6

	Илиевска Наташа 
	6

	Христова Каролина
	6

	Рангелова Елизабета 
	5


 
Еволуциска психологија 
Испитот носи максимум 80 бодови, а положен е со минимум 40 бодови. 
	Презиме и име
	Бодови испит 
	Вкупно
	Оцена

	Петкова Афродита
	59
	61
	7

	Коцева Василија
	49
	51
	6

	Ќорѓиеска Јована
	49
	51
	6

	Панајотовиќ Нена
	40
	42
	/

	Јованова Наталија
	25
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	Имер Сабија
	/
	
	



Позитивна психологија 
Испитот носи максимум 80 бодови, а положен е со минимум 40 бодови. 
	Презиме и име
	Бодови испит 
	Вкупно бодови со дополнителни активности
	Оцена

	Перчинкова Сара
	32
	
	

	Наковска Дина
	10
	
	

	Соколовска Сара
	12
	
	

	
	
	
	



